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"ahA A1A 981 (Servicecenter)

+A627: 0243 - 740 00
0% +a67: 8.00-16.30 A'rL - AL

AL ¢ 1Rk Stadshuset, Réda viagen 50
8.00-16.00 0'rL-aCN.

ATLA: kommun@borlange.se

S +CEF +Car-

Valkommen till
grundskolan!

Dags att valja skola
till forskoleklass.
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AILA NEA: G2 127 227 NEAT G2 3L NAl 62 NEAT:

Stefan Fredriksson
T0h67: 0243-662 12
stefan.fredriksson@borlange.se

+CO7°0 AbA(Torsangs skola) nas 3e s, +a+9°vc Add-t 115
+PIC HAQP O/FPUCE DRS NAT §&ED &1 AAP:

KarinWickelgardNordin
Th67: 0243-738 04
karin.wackelgard-nordin@borlange.se
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Sofia Hellgren
Th627. 0243-737 09
sofia.hellgren@borlange.se
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Nicola Barker
67 0243-74498
nicola.barker@borlange.se
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KarinWickelgardNordin
TMh627:0243-73804
karin.wackelgard-nordin@borlange.se
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Magnus Haraldsson
Th627: 0243-648 04
magnus.haraldsson@borlange.se
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Marita Hedlund
Th6e7: 0243-744 90
marita.hedlund@borlange.se
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Christine Ripas & Patrik Bergstrom
AAFTE PPAN-MRGTTT @ORFE LT FI°UCTT
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Maria Pettersson
T0h627. 0243-661 80
maria.pettersson@borlange.se
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Lena Hermansson
T0h627. 0243-665 31
lena.hermansson@borlange.se
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Anette Markstrom
Th6e27: 0243-662 41
anette.markstrom@borlange.se
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Annette Kratz
a7 0243-741 36
annette.kratz@borlange.se
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Sofia Hellgren
T0627: 0243-737 09
sofia.hellgren@borlange.se
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Maria Pettersson
a7 0243-661 80
maria.pettersson@borlange.se
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Sara Evertsson

The7: 0243-220 54
sara.evertsson@borlange.se
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Sara Evertsson
Telefon: 0243-220 54
sara.evertsson@borlange.se






